



Följande aktiviteter är planerade för hösten. Detaljerad information kommer att finnas på webben, Du som inte har tillgång till PC kan vända dig till den person som står angiven vid resp. aktivitet.

Anmälningavgiften sätts in på plusgiro 30 46 77-8, AstraZeneca Seniorerna Göteborg, ange namn + aktivitet. Anmälningavgifter betalas inte tillbaka. **Anmälan görs på hemsidan www.azsg.se**

Bridge

Vi spelar bridge onsdagar kl. 10.00–14.00 i Gula Villan (10:-/gång) (information om datum när bridgen startar kommer att kommuniceras ut på hemsidan vid ett senare tillfälle)

Ansvarig Arne Torstensson.

Höstpromenad i Bunketorp, tisdag den 8 september

Vi samlas på parkeringen till motionsslingorna i Bunketorp, Östra Lindome och promenerar i den fina terrängen och njuter av naturen, kollar växter och har det trevligt. Stigarna är fina och stövlar behövs inte. Vi klarar promenaden på ett par timmar och avslutar med lunch på egen bekostnad på det närbelägna Lilla Spinneriet i Östra Lindome för de som vill.

Anmälan på **hemsidan www.azsg.se** senast den 4 september. Ansvarig **Börje Wernersson**.

Shuffleboard, onsdag 22 september, kl. 10.00

Vi träffas på Star Bowling för att i lag om 4-6 personer spela Shuffleboard. För den som inte tidigare gjort detta så går det ut på att skjuta "stenar" över ett bord. Låter det konstigt, gå in på Star Bowlings Webbsida och se hur det fungerar! Antalet deltagare är maximerat till 20 personer. Efter ca 1 tim spel åter vi lunch tillsammans på egen bekostnad.

Anmälan på **hemsidan www.azsg.se** senast den 20 augusti. Ansvarig Stina Rejvik,

Besök på Antik West, torsdag 15 oktober kl. (vi återkommer med tidpunkt)

Under ca 1 -1,5 timme får vi en guidad visning på Antik West, Södra vägen 41, och blir bjudna på te med tilltugg. Antalet platser är maximerat till 18 personer.

Anmälan på **hemsidan www.azsg.se** senast den 8 oktober. Ansvarig Stina Rejvik,

Visning av Frimurarehuset, måndagen den 2 november kl. 10.00 – 11.15

En ny guidning av Pether Ribbefors. Denna gång får vi se Frimurarehuset från insidan, ett av Göteborgs hemligaste kulturarv. Bakom en stram fasad på Södra Hamngatan döljer sig en värld av symboler. Sedan 1806 har Frimurareorden huserat på platsen, byggnaden kom till efter den stora stadsbranden 1802 och konstruerades redan från början uteslutande för ordensändamål. Guidningen avslutas med fördel med en lunch, på egen bekostnad, på klassiska Golden Days i samma hus. Antalet deltagare är maximerat till 45 personer. Anmälan på **hemsidan www.azsg.se** senast den 20 oktober. Ansvarig Janne Sundell.

AstraZeneca Seniorerna Göteborg - Program Hösten 2020



Gitarr- och sångkväll i Gatenhjemska huset, tisdagen den 1 december 2020, kl 19.00 – 21.00

Förra årets Beatlesafton blev en succé och gav blodad tand till en fortsättning även i år.

Börje Wernersson spelar Simon & Garfunkel och lite Beatles på sin gitarr och vi sjunger alla med (alla får texterna). Föreningen bjuder på lätt förtäring och vi räknar med att hålla på ett par timmar och ha en trevlig nostalgiafton tillsammans med kända låtar. Låter det intressant?

Antalet deltagare är maximerat till 20 personer.

Anmälan på **hemsidan www.azsg.se** senast den 26 november. Ansvarig **Börje Wernersson**,

Jullunch 9 december kl. 15.30 – 18.00

Årets jullunch serveras den 9 december kl. 15.30 – 18.00 på Hamnkrogen, Liseberg. Mer information kommer i samband med inbjudan till Jullunchen.